image1.emf
Совет сельского поселения  Урманаевский   сельсовет   муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ   17 ноября 2021   года  №  79     О назначен ии публичных слушаний по проектам  решении   Совета  о  бюджете сельского поселения  Урманаевский   сел ьсовет муниципального  района Бакалинский район Республики Башкортостан   на 2022   год и на  плановый период 2023 и 2024   годов .       Руководствуясь п.2 ч.3 ст.28., п.2 ч.10. ст.35 Федерального Закона  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.11 Закона Республики Башкортостан «О  местном самоуправлении в РБ», п.2 ч.3 ст.10 и ст.13 Устава сельского  поселения, а также  Положения СП «О публичных слушаниях» Совет  сельского поселения   Урманаевский   сельсовет муницип ального района  Бакалинский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:   1.   Назначить публичные слушания на  4   декабря  2021   года в  15.00     в    здании    администрации сельского поселения  по проекту решения Совета  о  бюджете сельского поселения  Урманаевский   сельсовет муниципального  района Бакалинский райо н   Республики Башкортостан на 2022   год и на  плановый период до 2023 и 2024   годов;              2. Организацию  и проведение публичных слушаний возложить на  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.              3. Установить, что письменные предложения граждан сельского  поселения по вышеназванным вопросам направлять по ад ресу: с.Урманаево,  ул.Центральная, дом 1а      в период со дня обнародования настоящего решения  до  02 .12 .2021   г.              4. Обнародовать   настоящее решение  в помещении сельской   библиотек и  с.Урманаево   и  на информационном стенде  администрации сельского  поселения.         Председатель   Совета сельского    поселения  Урманаевский   сельсовет          муниципального района     Бакалинский район   Республики Башкорт остан                                                            З.З. Халисова

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2021 года  № 79

О назначении публичных слушаний по проектам  решении Совета  о бюджете сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Руководствуясь п.2 ч.3 ст.28., п.2 ч.10. ст.35 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в РБ», п.2 ч.3 ст.10 и ст.13 Устава сельского поселения, а также  Положения СП «О публичных слушаниях» Совет сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 4 декабря  2021 года в  15.00  в

здании  администрации сельского поселения по проекту решения Совета  о бюджете сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период до 2023 и 2024 годов;

          2. Организацию  и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

          3. Установить, что письменные предложения граждан сельского поселения по вышеназванным вопросам направлять по адресу: с.Урманаево, ул.Центральная, дом 1а   в период со дня обнародования настоящего решения до 02.12.2021 г.

          4. Обнародовать настоящее решение в помещении сельской библиотеки с.Урманаево и на информационном стенде администрации сельского поселения.

Председатель  Совета сельского

поселения Урманаевский сельсовет

муниципального района

 Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                          З.З. Халисова